0 JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Trefeitura iviuniciyaf de NlarmeCeiro
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. NacaCi,255 - Caixa Tosta[ 24 - Fone(46) 3525-8100 - CEP 85615-000 -MARMELEIRO - PARANÁ

PORTARIA N° 7.364 DE 31 DE JULHO DE 2024

Dispõe sobre a nomeação de Chefe da
Divisão de Tesouraria e dá outras
providencias.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando memorando n° 20/2024 -  GAB

RESOLVE:

Art.  10  NOMEAR a partir de 10  de agosto de 2024,  Silvana  da Silva
Santos portadora do RG 0  15.xxx.x41-7 SSP/PR, para o cargo em Comissão de Chefe
da Divisão de Tesouraria, símbolo CCII.

Art.  2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 31 de julho de 2024.

Publicado no DOE, edição n° 1.768, de 31/07/2024

ww-w.marmeleiro.yr.gov

	Page 1